

Årsredovisning för  
**Byggstruktur Helsingborg AB**

559153-8854

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henrik Wöhl  
Styrelseledamot

2024-06-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggstruktur Helsingborg AB, 559153-8854, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg, ska bedriva verksamhet inom byggnadssnickeriarbeten, äga och förvalta fast och lös egendom, samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Handel med värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2023 ökat med drygt 45%. Detta beror dels på en högre efterfrågan, men även på en högre andel materialinköp till vidareförsäljning i samband med byggtjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 576 979	1 751 551	1 752 576	1 723 441
Resultat efter finansiella poster	158 687	-11 751	278 565	104 933
Soliditet %	55,8	72,8	85,7	70,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	682 486	-11 751
Balanseras i ny räkning		-11 751	11 751
Årets resultat			128 616
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>670 735</b>	<b>128 616</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	670 735
Årets resultat	128 616
<b>Summa</b>	<b>799 351</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	799 351
<b>Summa</b>	<b>799 351</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 576 979	1 751 551
Övriga rörelseintäkter		2 073	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 579 052</b>	<b>1 751 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 561 179	-730 420
Övriga externa kostnader		-205 895	-312 127
Personalkostnader	2	-653 863	-718 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 420 937</b>	<b>-1 761 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 115</b>	<b>-9 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 918	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 346	-2 280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>572</b>	<b>-2 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>158 687</b>	<b>-11 751</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 687</b>	<b>-11 751</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 071	0
<b>Årets resultat</b>		<b>128 616</b>	<b>-11 751</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		511 872	414 790
Övriga fordringar		76 081	106 690
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 623	19 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 869	18 255
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>623 445</b>	<b>559 375</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		898 478	430 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>898 478</b>	<b>430 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 521 923</b>	<b>989 406</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 521 923</b>	<b>989 406</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		670 735	682 486
Årets resultat		128 616	-11 751
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>799 351</b>	<b>670 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>849 351</b>	<b>720 735</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		296 889	128 045
Övriga skulder		375 683	124 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>672 572</b>	<b>268 671</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 521 923</b>	<b>989 406</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Helsingborg

*Henrik Wöhl*  
Henrik Wöhl  
Styrelseledamot

2024-06-13  
Datum